[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022 года

                                                         № 72
г. Никольск

О признании некоторых постановлений Главы Никольского муниципального района утратившими силу

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 30 июня 2022 года №828 «Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» и внесении изменений в постановление Правительства области от 27 марта 2020 года № 286», руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Никольского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Никольского муниципального района:

от 27.03.2020 № 38 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления Правительства Вологодской области от 27.03.2020 года № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»;

от 30.03.2020 № 39 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 01.04.2020 № 46 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 04.04.2020 № 47 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 09.04.2020 № 51 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 17.04.2020 № 52 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 28.04.2020 № 60 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 30.04.2020 № 61 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 09.05.2020 №63 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 02.06.2020 №76 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 15.06.2020 №78 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 18.06.2020 №79 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 25.06.2020 №81 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 03.07.2020 №88 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 20.07.2020 №92 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 28.07.2020 №93 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 04.08.2020 №98 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 19.08.2020 №104 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 31.08.2020 №112 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 14.09.2020 №120 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 06.10.2020 №129 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 19.10.2020 №139 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 29.10.2020 №139а «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 13.11.2020 №148 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 27.11.2020 №150 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 15.01.2021 №1 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 01.02.2021 №10 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 01.03.2021 №21 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 09.03.2021 №23 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 01.04.2021 №38 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 08.04.2021 №40 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 19.04.2021 №57 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 27.04.2021 №63 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 11.05.2021 №71 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 24.05.2021 №78 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 31.05.2021 №84 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 17.06.2021 №87 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 28.06.2021 №95 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 30.07.2021 №113 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 31.08.2021 №130 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 30.09.2021 №143 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 06.10.2021 №149 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;
от 12.10.2021 №150 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 29.10.2021 №167 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 01.12.2021 №179 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 14.01.2022 №1 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 31.01.2022 №2 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 14.02.2022 №8 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 16.02.2022 №9 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 25.02.2022 №14 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 01.03.2022 №15 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 01.04.2022 №31 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 19.04.2022 года №41 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38»;

от 31.05.2022 № 62 «О внесении изменений в постановление Главы Никольского муниципального района от 27.03.2020 № 38».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
Глава Никольского

муниципального района                                                  В.В. Панов